1700

mobilitatibus et immobilibus quod cum dicitur habetur obligat et inscribitur
 hinc pro die et festo Conversionis Sancti Iohannis Baptistae pro tempore
 venturo circa festum et data gratia Casimiri Imperatoris totius pol-
 onie ac in effectu dare solvere reponere relinquere, restituere
 et restituere nisi ab eis offitio non exspectabere, nec, quovismodo por-
 ce, vel submissis quibus personis impetrare, nisi de iudicaverit
 et omnium receptis, fidelibus nobilibus Lechno Lubno Inowislavij Getma:
 tony et eius heredibus interea temporibus, vel alio quocumque prosequi
 is temporibus, hic ac tempore ad voluerit, non obstantibus offitio, et
 aliis quovismodo personarum, nulla contradictione recipere et les-
 ure possit et possint. Sub vado Comitis hinc Ducentorum
 florentia proce mori et mini poloni. Quod vadem in defectu jo:
 lubno hinc pro salute offitio pro tempore et loco assignato postea
 hinc pro salute destinato. Quibus inscribitur et inscribitur in omnibus
 servate et capitula debita nimirum quadringentorum florentia proce:
 cum mori et mini poloni convertet ac ducere debet. Ita idem
 vadem ad summa essentia unctis in bonis eiusdem recognoscere om-
 nibus heredibus et obligatis mobilibus et immobilibus dicitur hu-
 litat et habens extendetur, et extenli debet. Interca sup-
 nominatis recognoscere se ad fidei ribus in bonis suis pchib
 omnibus nominatis creditoribus suis et posteris illis obligat et
 inscribitur pro se et inferioribus ex sub abbe Casimiri ad suba
 Territoria Przemishien. ante decessum omni anni transferre et
 transportare. Sub vado Ducentorum florentia proce mori et mi-
 neri poloni. in defectu transportati eubden inscribitur
 ad solvendi succumbent. Ita quod quicquid hinc essent cum va-
 cho unctis, hic vado ob rem transportati eubden inferioribus
 succumbent, quovis se nominatus recognoscere ad successoribus
 eius et nobilibus Lechno Lubno Inowislavij vel eius posteris ita-
 re permiserit, tunc a iure fore, suo proprio et competens
 recedat coram offitio presentis Casimiri Przemishien. cuius
 Casimiri quibus respectu eius futuribus, ac bonis suis successoribus
 omnibus, quo ad respondendum et inscribitur presentis fidelibus

videtur subijit, semper in primo altimo termino ut perempto-
 rio stare iungarere respicere, et loco respondentis et utatibus
 omnibus, respicere a offitio recedat tunc quod quibus fuerit habitus
 vero sub et eius fideles etiam inscribit. Terminum ipsum pro
 perempto, acalob combequent, nulla re exquisita me culare
 exspectato, achone, et maiori, vera infirmitate, bello, et quidem
 bellia unquod hinc cura presentis, Conventione quatuor et
 paritari inter regno beruho militari, ceteris legalibus quibus
 impedimentis in Statutis com descriptis et ad descriptis Statutis, et
 Constitutis laudat et laudem. Tum quocumque presentibus
 quibus presentibus in gratia triu et ter hinc mori, altimo
 ad quocumque monumenta euctare successoribus minor emulato
 moribus denig et appetentibus in eorum prosequitur differe
 et eadem ita, ac exarient. Quo de ad fidei ribus presentibus abbe
 omnibus in remeatis remanent hinc et hinc hinc omnibus
 sione hinc causa. De hinc vado, seu vado, quovis quibus
 solubis, vado presentibus presentibus tunc, quovis quibus fuerit habitus
 facere ad successoribus tunc. Nulla in presentibus Terrestri
 presentibus abbe, quod memorialis firmata et.

1701

Actum in Castro Przemishien
 Tempore Interregni vigore Confederationis gene-
 ralis Sallatinatus Russiae Leopoldi die septima Sa-
 marum per omnes Dignitarios Spirituales et Secularis
 officiales ac nobilitatem eiusdem Sallatinatus hinc
 feria tanta post festum Sancti Iohannis Baptistae et cum
 gelis proximis Anno Domini millesimo quingentesimo
 octingentesimo septimo. Coram offitio et supra.
Moranski intur Gluchowski
 Componentis personati coram offitio et adbe presentis Casimiri

22/11

1702

Præmissis Insuper Johannes Moransky de Moransky rececit
 a terris Dylichky maly uirgombuz, sub quibus p[re]sent
 de uirgombu Cystre[nsi]m beas sulorily bony sub infrascriptis
 p[re]s incorporat. Camy men et corpore s[ua]nt publico alibi au p[re]s
 expresso recognit. Quia nobili Caspary Gluchonsky et eius po
 stero tenet. bez et suos succores de omnib[us] bonis sub obligat
 solvere. et hic circa h[ab]ita g[ra]tia reponere et relinquere cum
 Cento quinq[ue] florin grecis mod[er] et numi g[ra]tiam p[re]s[ent]a Cen
 uerisont Sankt Ludek Strastok proxime uenturo. Casu no
 bi et in quantu p[re]s[ent]a b[on]a expresso cumam p[re]nominata no
 p[ro]soluerit. Ex tunc be et suos succores obligat et inscribit in
 cumo p[re]nominata Cento quinq[ue] florin greca dare et libere
 aduicere libere in h[ab]itacione et actuali possessione p[re]s[ent]a
 p[re]s[ent]a et nobilib[us] quoad ad ead acceptans uenerint in bona
 sua hereditaria h[ab]ita in tota et integ[ra] p[ar]te qui habet
 nobili Stanislas Pomansky in anilla Moransky conb[er]teat.
 Cum omni iure dominio et proprietate. ca amueris h[ab]ita
 h[ab]itibus bonis p[re]s[ent]a sub archid[uc]o simili alioru Cento quinq[ue]
 florin greca soluat de omnib[us] bonis sub in casu no
 admittit intransh[ab]itacione succumbent. Que quide bona et p[ar]tem
 predictam in cumo p[re]s[ent]a ad omni et p[re]s[ent]a est iure do
 minio et proprietate fructibus p[re]s[ent]a reddib[us] et gene
 raliu. Amueris h[ab]itibus nulli exceptis idem Caspary Glu
 chonsky modo obligatorie de anno ad annu abbas ad god de god
 tenebit habebit et possidebit tam diu usq[ue] ad exomphane
 et cum g[ra]tiate p[ro]solucionem. Et debet tenebit p[re]s[ent]a
 Johannes Moransky bez et suos succores obligat p[re]nominata
 Caspary Gluchonsky. et eius succores in forte p[ro]bita tueri cum
 cere liberare. ab omnib[us] p[er]sonis p[ro]p[ri]etatis et reuolub[us] iuri
 bus infrascriptis prioribus et posteris. impedimentib[us]
 impediomb[us] damnis et amib[us]. conuolub[us] lucris g[ra]tueris
 et alijs et generatim ab omni quantu iniectione iuridica. et extra.